安机协〔2023〕22 号

转发《关于开展 2024 年中国安装协会科学技术

进步奖评选活动的通知》的通知

各有关单位：

为落实好《关于开展 2024年中国安装协会科学技术进步奖评

选活动的通知》（中安协〔2023〕30 号），现将该文转发给你们，

请按照要求积极申报。现将有关事项通知如下：

一、评选范围

根据《中国安装协会科学技术进步奖评选办法》条件，按照中安

协〔2023〕30 号文件规定申报。

二、申报时间

1、申报资料：2023 年 12 月 12 日前将电子表格发送我会邮

箱 ajx2012@126.com。纸质版材料须经中国安装协会在线初审合

格后及时打印一式两份报至协会盖章推荐。

2、领取网上申报卡：2023年 12月 31 日。

三、有关要求

1、申报单位必须是我会、中国安装协会会员单位。

2、文件可从中国安装协会官方网站（http://www.azxh.cn/） “通

知公告”栏目中下载。

联系人：胡 燕

电  话：0551-62877011

地   址：合肥市包河区紫云路 996 号安徽省城乡规划建设大

厦 604室

附件：

《关于开展 2024 年中国安装协会科学技术进步奖评选活动的

通知》

                           2023 年 11 月 7 日

附件：

2024年科学技术进步奖申报卡领取表

推荐单位名称（盖章）：

序号 申报成果名称 申报单位名称 联系人姓名、电话、邮箱

请推荐单位将该表盖章扫描件和 word 版一并发送至科技推广部

邮箱 kejiwei2008@126.com，截止时间为 2023年 12月 31日。

推荐单位联系人  职    务

手机号码  电子邮箱

通信地址

备注：推荐单位或推荐专家，参照《评选办法》第十七条要求。

                                   2023 年   月   日